Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓCAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

EDITAL Nº 65/2024 - DG/MO/RE/IFRNEDITAL Nº 65/2024 - DG/MO/RE/IFRN     13 de novembro de 2024    13 de novembro de 2024

O Diretor-Geral do Campus Mossoró do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro
de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2023,

(Assinado eletronicamente)
HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO

Diretor-Geral do Campus Mossoró

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha PinheiroHelio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/MODIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/MO, em 13/11/2024 14:29:49.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 13/11/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

797818
21d282a051

PRORROGAR A VIGÊNCIA DO EDITAL N.º 64/2024 - DG/MO/RE/IFRN - SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O
PROJETO JOVEM POTIGUAR DO IFRN/CAMPUS MOSSORÓ – VAGAS REMANESCENTES

 faz saber aos interessados a
PRORROGAÇÃO, até o dia 14 de novembro de 2024, das inscrições para preenchimento das VAGAS
REMANESCENTES do Processo Seletivo para os Cursos de Qualificação Profissional – “Projeto Jovem
Potiguar”, ofertados pelo IFRN/Campus Mossoró, com ingresso no segundo semestre letivo de 2024.

	Documento assinado eletronicamente por: